p. 21). La frase no aparece en las constituciones de 1643 (Const. 1643, n. 19, p. 18). 
174 Redactio JI, n. 30, p. 22. Véase Const. 1643, n. 20, p. 18s. 
175 Véase también Redactio JI, n. 3lss., p. 22; Const. 1643, n. 21, p. 19. 
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Acerca del cuidado que debe tenerse para la buena formación de 
los jóvenes profesos, se propone: 

Redactio II 

« Ut iuvenes nostri, assuescant 
melius ferre iugum Domini, ordina
tur, quod toto tempore studiorum 
a loco et conversatione communi
tatis separati maneant, cmnino sub
sint disciplinae Magistri, qui sit eo
rum Guardianus, nisi specialis Di
rector spiritualis pro moderatione 
iuvenum deputatus fuerit a Defi
nitorio Provinciali, quo munere 
etiam fungí potest unus ex Lectori
bus vel Praeceptoribus » (n. 19, 
p. 18). 

Const. 1643 

« Et ut melius assuescant [los no
vicios] ferre jugum Domini, ordi
natur, quod etiam post professio
nem, saltem per triennium, discipli
nae Magistri subsint; et qui futu
rus erit eorum Guardianus sit et eo
rum Magíster» (n. 11, p. 12). 

En el uso del manto difieren las dos redacciones: 

Redactio II 

« Nihilominus si Fratres volue
rint, secunda illis iuxta Regulam 
concedatur tunica sine caputio. Usus 
pallii licitus est, .iuxta Provincia
mm consuetudinem » (n. 25, p. 20). 

Const. 1643 

« Nihilominus si Fratres volue
rint, secunda illis per Regulam con
cedatur tunica. His vero non con
ceditur pallium absque necessitate 
et sine licentia Praelati; compertum 
habentes quod usus triplicis in sa
no Fratre vestimenti manifestum 
sit signum parvi spiritus » (n. 16, 
p. 16). 

En torno a las prendas de vestir se advierte: 

Redactio II 

« Habitus longitudine parum ex
cedant iuncturam pedum, latitudine 
orclinarie viginti novem decimetra 
habeant [ ... ] Tunicae vel sudario
la, sint simplicia, ex lana tantum 
confecta. Caputium sit acuminatum 
[ ... ] Cingulum nostrum sit funis, 

Const. 1643 

« Habitus longitudine non exce
dant juncturam pedum, latitudine 
l.tnclenos et pro corpulentis duode
nos palmos [ ... ] tunicae vilissimae 
sint et rudes, latitudine novem pal
morum, et dimidio saltero palmo 
sint habitu breviores: capucium sit 
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cum simplicissibus nodis [ ... ] Nec 
deferant Fratres galeros; permitti
tur tamen Sacerdotibus, qui studia 
absolverunt, usus modesti pileoli, 
iuxta Provinciarum consuetudinem, 
non tamen Fratribus Laicis, nisi ex 
necessitate et licentia Superioris » 

(n. 26, p. 20s.).